portfeli wierzytelności.  

4. Określenie rodzaju emitowanych dłużnych instrumentów finansowych 

Dwuipółletnie niezabezpieczone Obligacje zwykłe na okaziciela serii L1 z kuponem odsetkowym  

o oprocentowaniu stałym. 

5. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było 35 880 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt) sztuk 

Obligacji serii L1, o  jednostkowej wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każda. Łączna wartość 

obligacji objętych niniejszą Notą informacyjną wynosi więc 3 588 000,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych). 

6. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna każdej Obligacji serii L1 wynosiła 100,00 PLN (słownie: sto złotych). Cena emisyjna 

Obligacji serii L1 była równa jej wartości nominalnej i wynosiła także 100,00 PLN (słownie: